w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do zasobu nieruchomości Gminy 
Czastary praw własności działki nr ewidencyjny 597/1, organ nadzoru powziął wątpliwości, co do jej 
zgodności z prawem.

Zastrzeżenia dotyczą części regulacji § 1 ust. 1 ww. uchwały, w którym rada wskazała cenę 
zakupu nieruchomości w wysokości 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy zł 00/

100). 
Postanowienie to przekracza granice upoważnienia ustawowego i narusza kompetencje innego 
organu gminy. 

Przedmiotowa uchwała podjęta została m. in. na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
o samorządzie gminnym. W przepisie tym ustanowiono zasadę, zgodnie z którą zbywanie,